EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 126/2023 VINCULADO A
INEXIGIBILIDADE Nº 007/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – NP TECNOLOGIA

E GESTÃO DE DADOS LTDA CNPJ nº 07.797.967/0001-95 – OBJETO: Prestação do serviço de

fornecimento de senha de acesso à ferramenta de pesquisas e comparação de preços praticados pela

Administração Pública, denominada Banco de Preços, para ser utilizado na realização de cotações de

preços que servirão como parâmetro para os procedimentos licitatórios; Data do Termo Aditivo: 25/07/2024;

Prazo do Termo Aditivo: 12 (doze) meses. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias

úteis. Buerarema, 25 de Julho de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

		2024-07-31T08:44:33-0300